
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,127,273 （税抜き）

¥1,240,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退

予定価格 

特定非営利活動法人　一歩の会

特定非営利活動法人　次世代育成・少子化対策研究会
特定非営利活動法人　サンキューネット

特定非営利活動法人　子ども・若もの支援ネットワークおおさか
特定非営利活動法人　シーシータイミング

商号又は名称

アイ　株式会社

定め、もって障がい者等が社会参加活動を行うための環境の整備及び支援を 

行うことを目的とする。

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

本業務は富田林市地域生活支援事業実施規則(平成18年富田林市規則第43号)

第2条に規定する社会参加促進事業として、障がい者等の体力増強、交流、 

余暇等に資するためのレクリエーション等活動の実施に関して必要な事項を 

令和5年2月28日

令和5年4月1日 令和6年3月31日

不調

令和5年2月24日

令和5年2月15日

入　札　の　経　過

令和５年度富田林市障がい者レクリエーション等活動支援業務

事業受託事業所内


